
O B S A H

Povolání spojená 
s vědou a uměním

Ve škole

V nakladatelství

Ve vydavatelství novin a časopisů

V televizním a rozhlasovém vysílání 

ZAOSTŘENO na... reportéry
V muzeu 

Kulturní dědictví

V srdci počítače

Věda... o všem kolem Země

Věda... v laboratoři 

ZAOSTŘENO na... oceánology

8-9
10-13
14-15
16-17
18-19
20-21
22-23
24-25
26-27
28-29
30-31

Umělecká povolání 32-63

V divadle... na jevišti 34-35
V divadle... v zákulisí 36-37
Film... během natáčení 38-39
Film... po natáčení 40-41
ZAOSTŘENO na... filmové kaskadéry 42—43 
Hudba 44-45
V opeře 46—47
V baletním souboru 48-49

Obchodní povolání 64-93

Na trhu 66—67
ZAOSTŘENO na... včelaře 68-65
V supermarketu 70-71
V malých obchodech 72-73
V bance 74-75
Na cestách 76-77
V hotelu a restauraci. .. v  kontaktu

se zákazníky 78-79
V hotelu a restauraci. .. v zákulisí 80-81
Při stavbě domu 82-83
Pro každodenní život 84-85
ZAOSTŘENO na... ;irchitekty 86-87
Ve firmě 88-91
V automobilce 92-93

V cirkuse 50-51
Pouliční umění 52-53
ZAOSTŘENO na... kouzelníky 54-55
Ve službách módy 56-57
Umění 58-59
Řemesla... pro domácnost 60-61
Řemesla, která nás oblékají 62-63



Povolání zaměřená 
na ostatní lidi 94-127

Zdraví... lékaři v nemocnici 

Zdraví... kdo ještě pracuje 

v nemocnici 

Zdraví... ve městě 

Služby

Doprava.., ve městě 

Doprava.,. mimo město 

ZAOSTŘENO na... letecké 

dispečery

Ochrana.., v každodenním životě 

Ochrana... policejní složky 

Ochrana... za hranicemi země 

Právo... u soudu 

ZAOSTŘENO na... soudce

96-97

98-99 
I00-101 
102-103 
104-105 
106-107

108-109 
I 10-1II 
I 12-113 
I 14-115 
I 16-117

pro mládež I 18-1 19
Právo... mimo soudní budovu 120-121
Politika 122-123
Ve sportu 12 4 -127

Povolání spojená s přírodou
a životním prostředím
Péče o zvířata 
Studium zvířat
ZAOSTŘENO na... veterináře 
Ochrana přírody 
Ochrana měst 
Životní prostředí a ekologie 
ZAOSTŘENO na... poradce

128-147
130-131
132-133
134-135
136-139
140-141
142-145

pro ekologickou stopu 146-147

Povolání v jiných 
částech světa

V Indii, na Madagaskaru 
Ve Vietnamu
V Itálii, v Anglii, v Peru, 
v Maroku a v Kanadě

148-155

150-151
152-153

154-155

Rejstřík 156-160


